

Wiosenna regeneracja

Unikasz wizyt u kosmetyczki, bo boisz się wydatków? Teraz wystarczy **tylko jeden zabieg, by twoja skóra odzyskała jędrność. Na co warto się skusić?**

■ **Po zimie skóra jest odwodniona i przesuszona. Codzienna pielęgnacja to za mało, by odzyskać promienny wygląd.**

Dlatego właśnie teraz warto zdecydować się na „coś ekstra”. Najpierw powinnaś skorzystać z porady specjalisty, który oceni, jak czynniki środowiska (m.in. wiatr i mróz) oraz uboższa w cenne składniki odżywcze dieta wpłynęły na kondycję twojej cery i czego jej trzeba.

Już jeden zabieg daje widoczne efekty!

Nie odwiedzaj salonów kosmetycznych, bo obawiasz się dodatkowych wydatków? Choć teoretycznie zabiegi dają najlepsze rezultaty, gdy są wykonywane seriami, już po pierwszym zobaczysz poprawę kondycji skóry. Inwestycja się opłaci, bo zdrowsza skóra będzie się szybciej regenerować i przyswajając składniki dostarczane w kremie, którego codziennie używasz.

Nie bój się o wygląd tuż po zabiegu.

Nowoczesne procedury są coraz mniej inwazyjne. Istnieją oczywiście głębokie ostrzykiwania powodujące podrażnienie skóry na 2-3 dni, możesz jednak z bogatej oferty wybrać coś skutecznego i... przyjemniejszego.

Nie ulegaj
modom!
Wybierz kurację,
która rozwiąże
problemy twojej
skóry.

MŁODSZY WYGLĄD W 60 MINUT



THALGO M-CEUTIC. Wieloetapowy zabieg kosmetyczny, który odżywia cerę, delikatnie wyrównuje jej koloryt i nadaje młodsi wygląd. Po diagnozie kosmetyczka oczyszcza skórę za pomocą preparatu bogatego w papainę oraz kwas salicylowy. Następnie wykonuje piling chemiczny na bazie kwasów – askorbinowego, jabłkowego, salicylowego, po czym aplikuje neutralizator oraz aktywne serum (m.in. z aktywnym tlenem, gliceryną, ekstraktem z drożdży). Następny etap to masaż twarzy urządzeniem iBeauty. Potem na twarz i szyję nakłada się kolejne serum, zwiększające metabolizm komórkowy i minimalizujące oznaki zmęczenia. Jeszcze maska, a po jej zmyciu – krem dobrany do potrzeb. Między kolejnymi etapami zabiegu, kiedy działają składniki aktywne, kosmetyczka wykonuje masaż karku, ramion oraz dłoni. Dzięki temu, kiedy skóra się regeneruje, ty możesz się dogłębnie zrelaksować. Czas trwania: 60 minut, cena: 290 zł, www.institut-urody.com

BŁYSKAWICZNE NAPIĘCIE



GeneO. Metoda opierająca się na naturalnych mechanizmach zachodzących w skórze. Przy pomocy pędzelka na oczyszczonej skórze twarzy nakłada się dostosowany do jej potrzeb żel. Po zaaplikowaniu kapsułki dochodzi do reakcji chemicznej: na skórze powstają bogate w CO₂ pęcherzyki, które pękając, dotleniają ją. Mikrogranulki uwalniające się z kapsułek powodują szybkie złuszczenie się warstwy rogowej i usunięcie wszelkich zanieczyszczeń. Dotleniona i złuszczone skóra jest przygotowana, aby wchłoniąć substancje aktywne zawarte w żelu. Geneo leczy zmiany trądzikowe oraz redukuje przebarwienia. Dodatkowym efektem po zabiegu jest również redukcja zmarszczek i napięcie skóry jak po liftingu.

Czas trwania: 15-30 minut, cena: od 300 zł, www.medestetis.pl

EFEKTOWNE WYGŁADZENIE

Linerase. Zabieg regenerujący i pobudzający odbudowę skóry. Redukuje wiotkość i wygładza zmarszczki. Przed procedurą można zastosować miejscowe znieczulenie kremem. Nie jest to jednak konieczne, bo preparat zawiera substancję znieczulającą. Aplikuje się go za pomocą cienkiej i bardzo krótkiej (4 mm) igły. Po zabiegu skóra może być zaczerwieniona.

Czas trwania: ok. 45 min, cena: ok. 1200 zł, www.bdaesthetic.com



Preparat Linerase to wyrób medyczny.